

Grand Balkan 6 Ü lke Turu - 7 Gece Konaklamalı (PRN-PRN)

Kuzey Makedonya - Sırbistan - Bosna Hersek - Karadađ - Arnavutluk - Kosova - Priřtine - Prizren - Tiran -
Ohrid - Üskü p - Belgrad - Saraybosna - Tribinje - Kotor - Budva - İřkodra



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deđiřikliđi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkıř Yerleri:

17:35 - İstanbul - Pegasus Hava Yolları (PC343) | Sabiha Gökçen - Priřtine

19:50 - İstanbul - Pegasus Hava Yolları (PC344) | Priřtine - Sabiha Gökçen

Gezilecek Yerler: Kuzey Makedonya, Sırbistan, Bosna Hersek, Karadađ, Arnavutluk, Kosova, Priřtine, Prizren, Tiran, Ohrid, Üskü p, Belgrad, Saraybosna, Tribinje, Kotor, Budva, İřkodra

PROGRAM

Grand Balkan 6 Ülke Turu

Tüm Ekstra Turlar Dahil !!!

6 Ülke - 5 Başkent - 12 Şehir

Kuzey Makedonya - Sırbistan - Bosna Hersek - Karadağ - Arnavutluk
Kosova - Priştine - Prizren - Tiran - Ohrid - Üsküp - Belgrad - Saraybosna
Tribinje - Kotor - Budva - İşkodra

7 Gece 8 Gün

Ek Ücret Ödemeden Bölgenin En Gözde Yerlerini Keşfedin!

1 Gün: İstanbul - Priştine - Ohri

İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı Dış Hatlar Terminali'nde saat 14'35 de buluşma. Pegasus Havayolları PC343 sefer sayılı uçuşu ile saat 17:35'da Kosova'nın başkenti Pristine'ye Hareket. Yerel saat ile 18:15'da varış. Varış sonrası bizleri bekleyen özel aracımız OHRI'ye hareket ediyoruz. Geceleme otelimizde.

Priştine Uluslararası Havalimanı- Ohri : 254 km

Yolculuk Süresi: Yaklaşık 4 saat

2 Gn: Ohrid

Kahvalt sonrası **Kuzey Makedonya'nın Cenneti Ohrid** Őehir turumuzla gnmze baŐlıyoruz. UNESCO'nun Dnya Kltr Mirasları Listesi'nde yer alan, Makedonya KrallıĐı'nın deĐerli Őehirlerinden biri olan ve kkleri antik aĐa kadar uzanan Ohri'de Őehrin en eski meydanını, Zeynal Abidin PaŐa Tekkesini ve camiyi, Ali PaŐa Camii'yi, eskiden denizcilerin Őehre girmeden karantinaya alındıkları Sveti Bogorodica Bolnicka ve Sveti Nikola Bolnicki kiliselerini, blgenin en nemli gelir kaynaklarından biri olan inci ticaretinin halen srdĐ Ohri arŐısı'nı, Roma antik tiyatrosunu, Osmanlı İmparatorluĐu dneminden kalma ve Safranbolu evlerini akla getiren eski evleri greceĐiz. Ardından **Makedon Hazineleri: St. Naum, Resne ve Manastır Turumuzu** gerekleŐtireceĐiz. Ohri Gl'ne ev sahipliĐi yapan ve adını Kiril alfabesini bulan Aziz Clement'in Đrencisi Aziz naum'dan alan St. Naum'a giderek nl manastır grerek gezimizi tamamlayacaĐız.

Ardından rehberimizin belirleyeceĐi saate kadar serbest zaman. Belirlenen saatte buluŐup elma baheleriyle ve elma Őaraplarıyla tanınan Resne'ye gideceĐiz. Her yıl dzenlenen elma festivaliyle pek ok insanı aĐırlayan Resne'de, İttihat ve Terakki Cemiyeti'nin nce gelen isimlerinden Ahmet Niyazi Bey'in konaĐını ziyaret edeceĐiz. Trk-Yunan SavaŐı sırasındaki baŐarılı faaliyetleriyle tanınan Ahmet Niyazi Bey'in konaĐında, killi topraĐı ile OrtaaĐ'dan bu yana olaĐanst gzellikte mlekleri yapan pek ok ustaya ev sahipliĐi yapan Őehirde retilen birbirinden etkileyici eserleri greceĐiz. Ayrıca Makedonya Trk Kadınlar TeŐkilatı'na tahsis edilen odayı ve etnografik Đeleri de greceĐimiz mzeden sonra, Baba DaĐı eteklerine doĐru ilerleyecek ve Yunanistan'la sınır komŐusu olan, adı Gazi Mustafa Kemal Atatrk'le zdeŐleŐen Manastır Őehrine gideceĐiz. "**Bitola**" da denilen Manastır'da ncelikle Bitola Mzesi'ne gideceĐiz. Eskiden Manastır Askeri İdadisi olarak hizmet veren ve gnmzde mze olarak hizmet veren mzede, Atatrk'n eĐitim aldıĐı sınıfı greceĐiz. Sonrasında yryerek panoramik bir Őehir turu yapacak, bu esnada Trk arŐısı'nı, Bedesten'i, İŐhak Camii'ni, Yeni Camii'yi, kiliseleri, antik tiyatroyu ve daha pek ok yapıyı yakından grme fırsatı bulacaĐız. Őirok Sokak'a giderek hem burada cereyan eden tarihi olaylar hakkında bilgi alacak hem de Manastırlıların gnlk yaŐayıŐlarına tanık olacaĐız. Turumuzun ardından dinlenmek ve konaklamak zere otelimize geiyoruz.

3 Gn: Ohrid - Sveti Naum - Elbasan - Tiran - İřkodra

Otelimizde alacađımız sabah kahvaltımızın ardından Makedonya'nın incisi Ohrid'den ayrılarak, 40 km uzaklıktaki gln dođduđu yer olan Sveti Naum'a gidiyoruz.Makedonlar buraya "Cennetten bir kře" diyor. Unesco tarafından koruma altına alınan blgede yeřilin her tonunu grmeniz mmk. Sveti Naum blgesinde yer alan Galicica Dođal Milli Parkı'nın byleyici gzelliđinin keyfini ıkarırken, isteyen konuklarımız sandalla glde geziye katılabilir veya hediyelik eřya dkkanlarında alışverişler yapabilirsiniz. Buradan ynmz Arnavutluk'a eviriyoruz. Makedonya - Arnavutluk Sınır Kapısına ulařıyor, pasaport ve gmrk iřlemlerini takiben, Shkumbini Nehri Vadisi boyunca ilerliyoruz. Gzerghımızda bulunan, Balkanların Osmanlı dneminde kurulan řehirlerinden olan ELBESAN zerinden ilerleyerek, 1614'te Sleyman Pařa tarafından imar edilen ve 1920'de Arnavutluk'un bařkenti olan TİRAN'a ulařıyoruz. 20.yzyıl boyunca savařlar arasında kalmıř ve 40 yıl boyunca Enver Hoca'nın diktatrlk rejimini yařamıř, Balkanlar'ın dađlık lkesi Arnavutluk'un bu gzde řehrinde Ethem Bey Camii, Tarihi Saat Kulesi, Ulusal Mze, Opera ve Bale Binası, Parlamento ve Bařbakanlık Binaları, Cumhurbaşkanlıđı Křk ve İřkender Bey Heykeli ve Meydanı greceđimiz yerler arasındadır. Turumuzu tamamlıyor ve kıyısında kurulduđu gl ile aynı adı tařıyan ve 435 sene sren Osmanlı dneminde, Osmanlı ordusunun nemli slerinden biri olan İřKODRA'ya geiyoruz. Tarihi kaleyi grdkten sonra otelimize yerleřiyoruz. Akřam yemeđi ve konaklama otelimizde.

Ohri - İřkodra : 254 km

Yolculuk Sresi: Yaklařık 4 saat

4 Gn: İřkodra - Budva - Kotor - Trebinje

Otelimizde alacađımız sabah kahvaltımızın ardından, pasaport ve gmrk iřlemlerimizi tamamlayarak, KARADAĐ lkesine giriř yapıyoruz. Adriyatik kıyıları boyunca Bar ve Petrovaç zerinden ilerleyerek, Karadađ sahillерinin en gzde turistik destinasyonlarından olan Sveti Stefan Adası'nı grebileceđimiz noktada kısa bir fotođraf molası veriyoruz. Buradan, çok renkli gece hayatı ile Balkanlar'ın en nl tatil merkezlerinden biri olan BUDVA Őehir merkezini otobsmzden Panoramik olarak grerek, yolumuza gzel manzaralar eřliđinde ilerleyerek, tarih boyunca cođrafi Őartlarından dolayı Osmanlılar tarafından ele geçirilemeyen dođa cenneti ve turistik cazibe merkezi durumunda bulunan KOTOR'a varıyoruz. Surlarla tahkim Kotor Őehrindeki yryř turumuzda, birçok tarihi yapının yanı sıra Deniz Kapısı, Silah Meydanı, Tarihi Saat Kulesi, Utanç Stunu, Beskuca Sarayı, Aziz Triphon Kilisesi, "Dedikodu" Çeřmesi, Aziz Nikola ve Aziz Luka Kiliselerini, eski kentin nemli meydan ve maliknelerini greceđiz. Kotor turumuzun ardından, UNESCO koruması altında muazzam bir Orta Çađ ky olan Perast'a dođru yola devam ediyoruz. Sahiline bakan 2 kçk adadan birincisi bir manastır adası olup ve turistik ziyarete kapalı olan Sveti Djordje yani St. George Adası, diđerisi ise insan eliyle 600 yıl nce yapılmıř olan Lady of the Rocks (Kayaların Leydisi) adasıdır. Hayran kalacađınız bu gzellikleri resimlemek zere alacađımız kısa bir fotođraf molası sonrasında, Bosna-Hersek sınır kapısındaki gmrk iřlemlerimizi tamamlayarak Karadađ'dan ayrılıyor ve Bosna Hersek'e geçiyoruz. lkenin en gney beldesi olan Leotar dađının eteklerindeki, Trebiřnjica Nehrinin iki yakasına kurulu Trebinje'ye ulařıyor ve otelimize yerleřip akřam yemeđimizi alıyoruz. Konaklamamız Trebinje veya Medjugorje otelimizde.

İřkodra - Trebinje : 167 km

Yolculuk Sresi: Yaklařık 3 saat 30 dakika

5 Gün: Trebinje - Mostar - Saraybosna

Otelimizde alacağımız sabah kahvaltımızın ardından, MOSTAR'a doğru yol alıyoruz. Neretva Nehri üzerinde bulunan, 1557'de Mimar Sinan'ın öğrencilerinden Mimar Hayreddin'in inşa ettiği, ancak 1993'de Hırvat topçu ateşiyle yıkılan, daha sonra 2004 yılında Türkiye'nin de büyük desteğiyle orijinal malzeme ve dönemin inşa teknolojisiyle yeniden yapılan, UNESCO Dünya Mirası Listesi'ndeki Mostar Köprüsü ile turumuza başlıyoruz. Eski Hamam, Sultan Selim Mescidi, Koski Mehmet Paşa Camii, Kuyumcular Çarşısı da görülerek turumuzu tamamlıyor ve Mostar'ın zengin çarşısında serbest zaman veriyoruz. Mostar'dan ayrılarak, SARAYBOSNA'ya doğru yola çıkıyoruz. Yol güzergahımızda, Balkan coğrafyasının dağlar ve nehirlerin süslediği nadide bir parçasında, görsel şölenlerle geçecek bir yolculuğa başlıyoruz. Yugoslav Partizanların Nazi ve İtalyan birliklerine karşı efsanevi direnişine sahne olan Neretva Muharebesinin yaşandığı Jablanica' da Alman ikmal trenlerinin geçişini engellemek için havaya uçurulduğu haliyle günümüze ulaşan Neretva Köprüsünü görüyor ve Konjic üzerinden BOSNA HERSEK'in başkenti SARAYBOSNA'ya ulaşıyoruz. İki asır boyunca Balkanların kültür başkentliğini yapmış, 1914'te Avusturya-Macaristan Veliahdı Arşidük Franz Ferdinand'ın Sırp tarafından burada öldürülmesi üzerine Birinci Dünya Savaşı'nın çıktığı yer olan Saraybosna, barındırdığı dini çeşitliliği ile Avrupa'nın Kudüs'ü kabul edilir. 1992 savaşında ise Sırp, Hırvat ve Boşnaklar arasındaki yıkıcı savaşlar sonucu büyük tahribata uğramış olmakla birlikte güzelliğini halen büyük ölçüde korumaktadır. Saraybosna' da ki yürüyüş turumuza Bosna Savaşında günlerce yanan ve milyonlarca el yazması eserin yok olduğu Eski Kütüphane, Seher Köprüsü, İnat Evi, Hünkâr Camii ve 1914'de I. Dünya Savaşının patlak vermesine sebep olan Franz Ferdinand suikastının yaşandığı Latin Köprüsü'nü görerek başlıyoruz. Eski kentin Avusturya bölümünde İsa'nın Kalbi Kilisesi, Sonsuz Ateş Anıtı, Pazar Yeri Katliamının yaşandığı Açık Pazar, Sinagog, Türk bölümünde Ferhadiye Camii, Morica Han, Gazi Hüsrev Bey Külliyesi gibi eserleri görerek gezimizi tamamlıyoruz. Saraybosna'nın sembolü olan Başıçarşı'da vereceğimiz serbest zaman sonrasında Restaurant'da veya otelimizde alacağımız akşam yemeği esnasında Boşnak Gecesi eğlencesi ile unutulmaz bir gece yaşıyoruz. Akşam yemeği ve konaklama Saraybosna' da otelimizde.

BOŞNAK GECESİ DAHİL !!

Trebinje - Saraybosna : 250 km

Yolculuk Süresi: Yaklaşık 4 saat

6 Gn: Saraybosna - Belgrad

Otelimizde alacađımız kahvaltının ardından BELGRAD'a hareket ediyoruz. Yol boyunca birbirinden eřsiz dađların doyumsuz dođal gzelliklerini izleyerek yapacađımız keyifli bir yolculuđun ardından, Bosna Hersek - Sırbistan Sınır Kapısına ulařıyoruz. Pasaport ve gmrk iřlemleri sonrasında, Sırbistan'ın ovalık blmnde kurulu, tarıma ynelik organizasyonlarıyla dikkat eken kylerini grerek, Sırbistan'ın bařkenti BELGRAD'a dođru yolumuza devam ediyoruz. Sırpada "beyaz Őehir" anlamına gelen Pannonian Ovasının Balkanlar ile buluřtuđu, Sava ve Tuna Nehirlerinin birleřtiđi noktada kurulmuř, aynı zamanda adı gibi ferah, aydınlık ve huzurlu olan bu kente varıřımızdan sonra, turumuza Parlamento, Eski Saray, Ulusal Mze, Terazı eřmesi gibi grkemli yapıları grerek, tarihi kenti yakından tanıyacađımız yryřmzle bařlıyoruz. Eski kentin Tuna ve Sava Nehirlerinin birleřme noktasına hâkim olarak kurulmuř kalesini ziyaret ediyoruz. Saat Kule Kapı ve İstanbuli ve dıř Kapılarını, Tuna Nehri ve Sava Nehirlerinin buluřtuđu noktayı, Sokullu Mehmet Pařa eřmesini, Damat Ali Pařa Trbesini, Askeri Aık Hava Mzesini ve Fransa'ya Őkran Anıtı'nı rehberimizin bilgilendirmeleri eřliđinde grerek turumuzu tamamlıyoruz. Vereceđimiz serbest zamanda, isteyen Belgrad'ın "İstiklal Caddesi" tadındaki Mihailova Caddesinde gezintiler yapabilirler. Bu gzel turumuzun sonunda akřam yemeđi ve konaklama Belgrad'daki otelimizde.

Saraybosna - Belgrad Mesafesi: 291 km

Yolculuk Sresi: Yaklařık 5 saat

7 Gn: Belgrad - skp

Otelimizde alacađımız sabah kahvaltımızın ardından, Yahya Kemal'in Őehri MAKEDONYA'nın baŐkenti SKP'e hareket ediyoruz. skp Kent merkezine varıŐımızın ardından, kentin ana meydan ve bulvarlarını, skp 2014 Projesi çerçevesinde yapılan sayısız heykel ve neo-klasik binaları grerek yapacađımız panoramik turun ardından, skp Kalesi nnden yryŐ turumuza baŐlıyoruz. nce Mustafa PaŐa Camii, Sulu Han, Murat PaŐa Camii, Çifte Hamam, Eski Trk ÇarŐısı, Kapan Hanı, Davut PaŐa Hamamı, TaŐ Kpr gibi Osmanlı yapısı eserlerini gryor ve Eski Trk ÇarŐısı'nda serbest zaman veriyoruz. Makedonya Meydanı'nda, Makedon tarihinin nemli kiŐilerine ait birçok heykelle birlikte Çar Samuil, Jstinyen, II.Philip, Kraliçe Olympia, B.İskender Heykelleri, Rahibe Teresa Anı Evi'ni grp, bu esnada bol, bol fotođraf çekme Őansına da sahip olacaksınız. Buradaki gezilerimizi tamamlayarak SKP'teki otelimize yerleŐiyoruz. Konaklama ve AkŐam yemeđi Otelimizde.

Belgrad - skp Mesafesi: 450 km

Yolculuk Sresi: YaklaŐık 5 saat 30 dakika

8 Gn: skp - Prizren - Pritine - İstanbul

Otelimizde alacađımız sabah kahvaltımızın ardından, ynmz Osmanlı ve anadolu izlerini grebileceđimiz KOSOVA'ya eviriyor ve sınır kapısında pasaport ve gmrk ilemlerini tamamlayarak, muhteem dođası ile dikkat eken ky manzaraları eliđinde ilerleyerek PRİZREN'e gidiyoruz. Tarihi 15 asır gerilerden gelen bu gzel ehri tanıtın, mimari sileti ve 5 vakit minarelerinden ezan sesleri ykselen, yol ve dkkın levhalarındaki Trke ibareleri ile ilk grte Anadolu Osmanlı kenti intibasını veren Prizren'deki gezimizde, Sinan Paa Camii, Meryemana Kilisesi, Halveti Tekkesi, Mehmet Paa Camii ve Hamamı ve Takpr grlecek yerler arasındadır. Kentin sepatik arsında đle yemeđi ve alıveri iin serbest zaman sonrasında, bakent PRİTİNE'ye yol alıyoruz. Kosova ovasından geerken, 1389 Kosova Muharebesi sonucu Kosova Ovası'nda ehit edilmi Osmanlı Padiahı Sultan Murat Hdavendigar Trbe ve Mze'sini ziyaret ediyor ve hatıra fotođrafı ektiriyoruz. Kente varıımızın ardından Panoramik ehir turumuzda, 19. Yzyıldan kalma Saat Kulesi, Osmanlılar'ın 15 yzyılda yaptırdıđı Fatih Sultan Mehmet Kllyesi, zgn i sslemeleri ile ne ıkan 18 yzyılın nemli eserlerinden Yaar Paa Camii'ni gryoruz.

Turumuzun tamamlanmasının ardından Pritine Havalimanı'na dođru ilerleyeceđiz. Bađaj ve pasaport ilemlerimizi tamamladıktan sonra, Pegasus Havayolları'nın PC344 sefer sayılı uuu ile saat 19:50'de İstanbul'a uacađız. Saat 21:45'de İstanbul'a varıımızla turumuz sona erecek ve "Eve ho geldiniz!".

NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağılı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

- ▶ Pegasus Havayolları tarifeli ile SAW - PRN / PRN - SAW parkurunda ekonomi sınıfı uçuşlar
 - ▶ Havalimanı vergileri
 - ▶ 7 gece oda kahvaltı konaklama
 - ▶ 5 Akşam yemeği ve 1 Akşam Boşnak Gecesi
 - ▶ Havalimanı - otel - havalimanı transferleri
 - ▶ Türkçe rehberlik hizmetleri
- ▶ Programda belirtilen ekstra turlar ve çevre gezileri dahil

- ▶ Yurtdışı çıkış harcı vergisi
 - ▶ Kişisel harcamalar
 - ▶ Seyahat Sağlık Sigortası
- ▶ Şoför ve rehber bahşışleri (isteğe bağılıdır)
 - ▶ Otel vergileri
 - ▶ Müze ve ören yeri ücretleri

Önemli Açıklamalar

- ▶ Gün içindeki kur değışimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- ▶ Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- ▶ Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- ▶ Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
- ▶ Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değıştirme hakkını saklı tutar.
- ▶ Ekstra turların günleri; içeriğe bağılı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değışikliklere göre rehber tarafından değıştirilebilir.

- ▶ Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.
- ▶ 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.
- ▶ Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltının içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruyemiş ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.
- ▶ Otellere giriş saatleri uluslararası kurallara belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.
 - ▶ Bağız programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
 - ▶ Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
- ▶ Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.
 - ▶ 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.
 - ▶ Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.
 - ▶ Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.
 - ▶ Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
 - ▶ Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmeyebilir. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
 - ▶ T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.
- ▶ Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.
 - ▶ Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.
 - ▶ T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluga başvurarak bilgi alması gerekmektedir.

Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,

pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan **Yurtdisitatilim.com** sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir.





<https://yurtdisitatilim.com/grand-balkan-6-ulke-turu-7-gece-konaklamali-1619>

Yurtdışı Tatilim

**Güzeloba, Lara Cd. Torun Apartmanı No: 415/B, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73**

Bu çıktı 26-12-2024 21:24 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.